[bookmark: _GoBack]
                                                                             Утверждено
[bookmark: _Hlk97712471]Заместитель руководителя Администрации
 МО «Селенгинский район» по экономическим
вопросам, Председателем Комиссии по
содействию развитию конкуренции в
МО «Селенгинский район»
Ф.Г. Забелкина

ПРОТОКОЛ № 3
[bookmark: _Hlk97712561]заседания Комиссии по содействию развитию конкуренции в
МО «Селенгинский район»

г. Гусиноозерск                                                            «20» октября 2021г.

Председатель: Забелкина Ф.Г.
Секретарь: Волкова И.В.
Присутствовали:
Члены комиссии: Дагбаев Е.Ю., Савельев А.А., Калашникова Т.Г., Лумбунов А.Ю., Антохонова Е.Б., Давидовская Н.Р., Дамбаев С.В., кворум имеется.

Повестка заседания:
1. О Положении о Комиссии по содействию развитию конкуренции в МО «Селенгинский район» и деятельности Комиссии в 2021 -2022 гг., в соответствии с распоряжением Администрации МО «Селенгинский район» от 13.10.2021 № 297.
2. Разное.

По первому вопросу:
Слушали: Забелкину Ф.Г.
Решения:
1.1. Принять информацию к сведению.
1.2.  Представить предложения по корректировке Плана мероприятий по содействию развития конкуренции в МО «Селенгинский район» на 2021-2022 гг.

Отв.: Волкова И.В.
Срок: ноябрь 2021 года

Протокол вела секретарь
Волкова И.В.